山 东 省 人 工 智 能 学 会
鲁智会2021[28]号

关于举办第二届泰山人工智能产业大会暨第四届山东

省新旧动能转换国家战略创新峰会的通知

为更好服务我省新旧动能转换重大工程，实施创新驱动战略，推动我省主导

产业信息化、智能化改造提升，结合智库高端人才工作安排，营造山东省人工智

能产业发展新业态，更好的服务学会会员单位，山东省人工智能学会、山东省科

学技术协会、滨州市人民政府将在滨州市联合举办第二届泰山人工智能产业大会

暨第四届山东省新旧动能转换国家战略创新峰会，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：山东省智库高端人才工作专项小组

主办单位：山东省科学技术协会、山东省人工智能学会、滨州市人民政府

承办单位：滨州市科学技术协会、渤海先进技术研究院、

滨州北斗滨瑞智能科技发展有限公司

协办单位：待定

二、会议日期和地点

报到日期：2021 年 12 月 17 日

会议日期：2021 年 12 月 18 日—19 日

住宿及报到地点：滨州曙光铂尊酒店（滨州国家经济技术开发区长江四路渤

海二十路西南角）

会议地点：渤海先进技术研究院一号厅（滨州国家经济技术开发区长江五渤

海二十一路往东 200 米路北）

三、会议主题和主要内容

会议主题：面向未来的 AI 融合发展

会议主要内容：大会将邀请院士、国内外著名专家、国内外知名企业代表等

围绕当前人工智能产业发展、技术应用及市场推广等热点问题演讲和交流，内容

涉及智能制造、智慧城市、区块链、工业物联网及其安全等。

同时，大会将举办人工智能产品展、产学交流等活动。

四、报名方式

请参会人员于 12 月 10 日前扫描下方二维码、在线填写参会回执。因疫情原

因，本次大会的线下参会人员控制在 200 人以内，报满为止。

大会同期提供全程线上直播，拟线上参会的人员，请及时关您注山东省人工

智能学会网站（https://www.sdaai.org.cn/）的最新通知、访问直播网址参会。

五、其他事项

1.本届大会不收取注册费，食宿由会务组统一安排，参会嘉宾的交通、食宿

费自理。

2.参加会议人员于报到前 14 天未到过疫情中高度风险地区，没有与确诊或

疑似病例接触史，没有发烧、咳嗽等症状，报到时填写个人健康信息承诺书。全

程佩戴口罩，入场前进行体温检测和扫健康码。

六、联系方式

联系人：

仲老师 053188693017

郝老师 18678830770

宋老师 15650078988

请各位参会人员扫描如下二维码、在线填写参会回执：

山东省人工智能学会

2021 年 12 月 01 日